Le deuxième choix le plus populaire est les Smarties.

En troisième, il y a une égalité avec les Starburst et les pièces en chocolat.

En quatrième, il y a les bonbons pétillants.

Il y a 7 personnes qui aiment les Rockets.

Il y a 9 personnes qui aiment un autre bonbon.

PRIX AFFICHÉ : Trois-mille-cinq-cent dollars (3 500 $)

L’EXTÉRIEUR :

Le terrain de la maison est grand et ne demande pas beaucoup d’entretien. Il n’y a
pas de gazon, mais il y a une vingtaine d’arbres. Aussi, dehors, la maison ressemble
à un gros château en bois avec un toit ensanglanté. À l’entrée, un squelette nous